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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Albacete
Circuito Albacete
Fecha 10/09/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:40.768
Media del dia 01:59.873
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.721
Tiempo medio grupo prueba 01:50.798
Pilotos en grupo Iniciacion 29
Mejor tiempo grupo Iniciacion 01:46.769
Tiempo medio grupo Iniciacion 02:09.210
Pilotos en grupo Medio 21
Mejor tiempo grupo Medio 01:44.630
Tiempo medio grupo Medio 02:00.052
Pilotos en grupo Avanzado 12
Mejor tiempo grupo Avanzado 01:40.768
Tiempo medio grupo Avanzado 01:49.034
Pilotos en grupo STAFF 6
Mejor tiempo grupo STAFF 00:00.000
Tiempo medio grupo STAFF 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
99sergioo Avanzado 01:40.768 | 01:40.768 | 00:00.000 | 00:19.105| 00:00.000 | 00:08.266 6
eduardomonterosalgadoAvanzado 01:41.492 [ 00:00.724 | 00:00.724 | 00:18.381 | 00:00.724 [ 00:07.542| 25
P64454 prueba 01:41.721  00:00.229 | 00:00.953 | 00:18.151 | 00:00.000 | 00:09.076 | 42
96vicenteg Avanzado 01:42.667 [ 00:00.945 | 00:01.899 | 00:17.206 | 00:01.899 | 00:06.367| 41
P63053 prueba 01:43.412 00:00.745 | 00:02.644 | 00:16.460 | 00:01.690 | 00:07.385| 36
33silverio Medio 01:44.630 [ 00:01.217 | 00:03.862 | 00:15.243 | 00:00.000 | 00:15.422| 54
P64456 prueba 01:45.147 | 00:00.517 | 00:04.379| 00:14.725| 00:03.425 | 00:05.650| 36
martinsantos Avanzado 01:45.429 [ 00:00.281 | 00:04.661 | 00:14.443 | 00:04.661 | 00:03.604 | 24
eduardomonterohuertq Medio 01:46.043 | 00:00.614 | 00:05.275] 00:13.829 | 00:01.413 | 00:14.008 | 32
18marta Iniciacion 01:46.769 [ 00:00.726 | 00:06.001 | 00:13.103 | 00:00.000 | 00:22.440| 40
adael Avanzado 01:47.503 [ 00:00.733 | 00:06.735] 00:12.370 | 00:06.735| 00:01.531 41
P64464 prueba 01:48.167 [ 00:00.664 | 00:07.399 | 00:11.705 | 00:06.445| 00:02.631| 40
P64446 prueba 01:48.195 [ 00:00.028 | 00:07.427| 00:11.677 | 00:06.473 | 00:02.602 | 24
P52944 prueba 01:48.256 [ 00:00.061 | 00:07.488] 00:11.616 | 00:06.535 | 00:02.541 32
P68861 prueba 01:48.270 [ 00:00.013 | 00:07.502 | 00:11.603 | 00:06.548 | 00:02.528 | 32
emiliofdez prueba 01:48.317 [ 00:00.047 | 00:07.549 | 00:11.555] 00:06.595 [ 00:02.480| 23
P43534 prueba 01:48.408 | 00:00.090 | 00:07.640| 00:11.465| 00:06.686 | 00:02.390| 48
LuisFdezPuerta Avanzado 01:48.992 | 00:00.584 | 00:08.224 | 00:10.881 | 00:08.224 | 00:00.042 | 31
50davidl Medio 01:50.907 [ 00:01.915| 00:10.139 | 00:08.966 | 00:06.277 | 00:09.145| 48
carlota Avanzado 01:51.001 [ 00:00.094 | 00:10.233 | 00:08.871 | 00:10.233 | 00:01.967| 45
P02153 prueba 01:51.984 [ 00:00.983 | 00:11.216| 00:07.888 | 00:10.263 | 00:01.186 | 28
100diegon Avanzado 01:52.008 [ 00:00.023 | 00:11.240 | 00:07.865| 00:11.240 | 00:02.973 | 28
S1sergio Medio 01:52.209 [ 00:00.201 | 00:11.441| 00:07.663 | 00:07.579 | 00:07.842 | 38
52carlos Medio 01:52.493 [ 00:00.283 | 00:11.725| 00:07.380 | 00:07.863 | 00:07.559 | 47
97jesus Avanzado 01:53.249 [ 00:00.756 | 00:12.481 | 00:06.623 | 00:12.481 | 00:04.215] 50
fcolopez Avanzado 01:54.190 [ 00:00.940 | 00:13.422] 00:05.683 | 00:13.422 | 00:05.155 24
54josej Medio 01:54.213 [ 00:00.023 | 00:13.445| 00:05.659 | 00:09.583 | 00:05.838 8
S6diegog Medio 01:54.333 [ 00:00.119 | 00:13.565| 00:05.540| 00:09.703 | 00:05.719| 41
P63048 prueba 01:55.384 [ 00:01.051 | 00:14.616 | 00:04.489 | 00:13.662 | 00:04.585| 20
63juanvi Medio 01:55.648 [ 00:00.264 | 00:14.880 | 00:04.224 | 00:11.018 | 00:04.403| 44
P66497 prueba 01:55.888 [ 00:00.240 | 00:15.120 | 00:03.984 | 00:14.167 | 00:05.090 | 25
P64424 prueba 01:56.352 [ 00:00.463 | 00:15.584 | 00:03.521 | 00:14.630 | 00:05.553 | 29
58sergio Medio 01:58.172 [ 00:01.820 | 00:17.404 | 00:01.701 | 00:13.542 | 00:01.880 | 22
49davida Medio 01:59.069 [ 00:00.897 | 00:18.301 | 00:00.803 | 00:14.439 | 00:00.982| 46
32robertop Iniciacion 01:59.448 [ 00:00.379 | 00:18.680 | 00:00.424 | 00:12.679 | 00:09.761 36
P62973 prueba 01:59.914 [ 00:00.465| 00:19.146 | 00:00.040 | 00:18.192 | 00:09.115] 50
60josev Medio 02:00.004 [ 00:00.090 | 00:19.236| 00:00.131 | 00:15.374| 00:00.047| 33
48juanmiguel Medio 02:00.008 [ 00:00.003 | 00:19.240| 00:00.134 | 00:15.377 | 00:00.044| 44
tomas Iniciacion 02:00.733 [ 00:00.725] 00:19.965] 00:00.859 | 00:13.963 | 00:08.477| 50
31juancv Iniciacion 02:00.985 [ 00:00.252 | 00:20.217| 00:01.112 | 00:14.216 | 00:08.224| 46
53hector Medio 02:01.058 [ 00:00.072 | 00:20.290 | 00:01.185| 00:16.428 | 00:01.006| 37
21juance Iniciacion 02:01.443 [ 00:00.384 | 00:20.675] 00:01.569 | 00:14.673 [ 00:07.767 41
12fcojavier Iniciacion 02:01.669 [ 00:00.225| 00:20.901 | 00:01.795| 00:14.899 | 00:07.541 43
11david Iniciacion 02:02.001 [ 00:00.332 | 00:21.233 | 00:02.127 | 00:15.231| 00:07.209 | 42
98davidgz Avanzado 02:02.079 [ 00:00.077 | 00:21.311| 00:02.205| 00:21.311 | 00:13.044 | 32
57pablo Medio 02:02.300 [ 00:00.221 | 00:21.532| 00:02.427| 00:17.670 | 00:02.248 | 43
P67699 prueba 02:02.560 [ 00:00.260 | 00:21.792 | 00:02.687 | 00:20.839 | 00:11.762 | 35
20joseantbn Iniciacion 02:03.151 | 00:00.590 | 00:22.383 | 00:03.277 | 00:16.381 [ 00:06.059| 49
25javier Iniciacion 02:03.616 [ 00:00.465 | 00:22.848 | 00:03.743 | 00:16.847 | 00:05.593 | 42
Salberto Iniciacion 02:03.963 [ 00:00.346 | 00:23.195| 00:04.090 | 00:17.193 | 00:05.246| 43
65luis Medio 02:05.664 [ 00:01.701 | 00:24.896 | 00:05.791 | 00:21.034 | 00:05.612 | 26
22raul Iniciacion 02:06.455 [ 00:00.790 | 00:25.687 | 00:06.581 | 00:19.685| 00:02.755| 41
19alfredo Iniciacion 02:07.096 [ 00:00.640 | 00:26.328 | 00:07.222 | 00:20.326 | 00:02.114 | 47
4miguel Iniciacion 02:07.404 [ 00:00.308 | 00:26.636 | 00:07.531| 00:20.634 | 00:01.805| 39
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2isaac Iniciacion 02:08.179 | 00:00.774 | 00:27.411| 00:08.305 | 00:21.409 [ 00:01.031 16
7alfonso Iniciacion 02:09.485 | 00:01.305 | 00:28.717| 00:09.611 | 00:22.715 | 00:00.274 39
23josea Iniciacion 02:10.725 | 00:01.240| 00:29.957 | 00:10.852 | 00:23.955| 00:01.515| 43
27diego Iniciacion 02:11.584 [ 00:00.858 | 00:30.816| 00:11.710 | 00:24.814 [ 00:02.373 41
Imarina Iniciacion 02:11.758 | 00:00.174 | 00:30.990 | 00:11.885| 00:24.988 [ 00:02.548 39
6jesus Iniciacion 02:12.011 | 00:00.253 | 00:31.243 | 00:12.138 | 00:25.241 [ 00:02.801 32
64vicente Medio 02:12.575 | 00:00.563 | 00:31.807 | 00:12.701 | 00:27.944 [ 00:12.522 30
10jorge Iniciacion 02:14.818 | 00:02.243 | 00:34.050 | 00:14.945| 00:28.048 [ 00:05.608 37
8antoniofco Iniciacion 02:15.937| 00:01.119 | 00:35.169 [ 00:16.064 [ 00:29.168 | 00:06.727 39
26angel Iniciacion 02:16.232 | 00:00.295 | 00:35.464 | 00:16.359 | 00:29.463 [ 00:07.022 36
9pablo Iniciacion 02:16.603 [ 00:00.370 | 00:35.835| 00:16.730| 00:29.833 [ 00:07.393 37
30juangv Iniciacion 02:17.061 | 00:00.457 | 00:36.293 | 00:17.187 | 00:30.291 [ 00:07.850 34
61benedicto Medio 02:19.868 | 00:02.807 | 00:39.100| 00:19.995| 00:35.238 [ 00:19.816 23
28alejandroh Iniciacion 02:22.720 | 00:02.852 | 00:41.952| 00:22.847 | 00:35.951 | 00:13.510 33
24roberto Iniciacion 02:22.740 | 00:00.019 | 00:41.972| 00:22.866 | 00:35.970 [ 00:13.529 42
55juanca Medio 02:31.738 | 00:08.998 | 00:50.970 | 00:31.864 | 00:47.108 [ 00:31.685 11
29albertov Iniciacion 02:34.093 [ 00:02.354 | 00:53.325| 00:34.219 | 00:47.323 [ 00:24.882 1
3alfonso Iniciacion 07:32.938 | 04:58.845 | 05:52.170 | 05:33.065| 05:46.168 [ 05:23.728 5
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